MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 362123

Numero de orden de compra a modificar: 107428

Entidad compradora: Departamento Administrativo Nacional De Estadistica - Antioquia
Nombre del solicitante: David Leandro ZAPATA GIL

Proveedor: UNION TEMPORAL ECOLIMPIEZA 4G

Mecanismo de agregacion de demanda: Aseo y Cafeteria IV

Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra

Fecha: 2023-04-28 08:46:36

Camposa Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id Nombre Cddigo Segmento 1 Segmento 2
102036 ASEO Y CAFETERIA CDP-37623 CDP 37623
DTNO 2023

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 ays04--R3 - 9.0 Mes 4418259.04 CDP-37623 39764331.36
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo

Completo - 2



10

11

12

13

14

15

ays04--R3 -
Operario de
mantenimiento
Tiempo
Completo - 1

ays04--R3 -
Jabon para loza
3 (Compra) - 4

ays04--R3 -
Jabon en barra
azul (Compra) - 3

ays04--R3 -
Limpiador
multiusos 2
(Compra) -5

ays04--R3 -
Liquido para
limpiar vidrios 1
(Compra) - 1

ays04--R3 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 3

ays04--R3 -
Liquido para
limpiar equipos
de oficina 1
(Compra) - 1

ays04--R3 -
Bayetilla 2
(Compra) - 3

ays04--R3 - Pafio
absorbente
multiusos 1
(Compra) -5

ays04--R3 -
Esponjilla 1
(Compra) - 3

ays04--R3 -
Esponijilla 3
(Compra) - 3

ays04--R3 -
Escoba 3
(Compra) - 3

ays04--R3 -
Mango metalico
escoba 1
(Compra) - 1

ays04--R3 -
Trapero 1
(Compra) - 3

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

2209129.52

16864.44

4361.46

7161.15

3351.81

11439.75

2402.41

3407.22

5305.20

1431.33

600.00

5725.29

817.67

8995.47

CDP-37623

CDP-37623

CDP-37623

CDP-37623

CDP-37623

CDP-37623

CDP-37623

CDP-37623

CDP-37623

CDP-37623

CDP-37623

CDP-37623

CDP-37623

CDP-37623

19882165.68

151779.96

39253.14

64450.35

30166.29

102957.75

21621.69

30664.98

47746.80

12881.97

5400.00

51527.61

7359.03

80959.23



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

ays04--R3 -
Cepillo para
sanitario
(churrusco)
(Compra) - 1

ays04--R3 -
Bolsas plasticas
1 (Compra) - 4

ays04--R3 -
Bolsas plasticas
15 (Compra) - 20

ays04--R3 -
Guantes 2
(Compra) - 3

ays04--R3 -
Papel higiénico 4
(Compra) - 10

ays04--R3 - Café
1 (Compra) - 7

ays04--R3 -
Azucar 1
(Compra) - 1

ays04--R3 - Agua
potable 4
(Compra) - 3

ays04--R3 -
Greca para tintos
3
(Arrendamiento) -
1

ays04--R3 -
Horno
microondas de
tipo industrial
(Arrendamiento) -
2

ays04--R3 -
Aspiradora 1
(Arrendamiento) -
1

ays04--R3 -
Hidrolavadora
Industrial
(Arrendamiento) -
1

ays04--R3 -
Recargo por
Trabajo nocturno

ays04--R3 -
Recargo por
dotacion especial

9.0

9.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

2117.27

1754.20

21129.60

6783.90

57756.00

66969.14

4970.28

21465.36

15801.20

42936.74

14018.83

27737.20

0.00

0.00

CDP-37623

CDP-37623

CDP-37623

CDP-37623

CDP-37623

CDP-37623

CDP-37623

CDP-37623

CDP-37623

CDP-37623

CDP-37623

CDP-37623

CDP-37623

CDP-37623

19055.43

15787.80

190166.40

61055.10

519804.00

602722.26

44732.52

193188.24

142210.80

386430.66

126169.47

249634.80

0.00

0.00



30 ays04--R3-AlU 1.0 Unidad 6284422.33 CDP-37623 6284422.33

31 ays04--R3-IVA 1.0 Unidad 1194040.24 CDP-37623 1194040.24

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Editado 1 ays04--R3 - 8.43 Mes 4418259.04 CDP-37623 37245923.71
Operario de
aseoy
cafeteria
Tiempo
Completo - 2

Editado 2 ays04--R3 - 8.43 Mes 2209129.52 CDP-37623 18622961.85
Operario de
mantenimiento
Tiempo
Completo - 1

Editado 30 ays04--R3 - 1.00 Unidad 5906661.18 CDP-37623 5906661.18
AlU

Editado 31 ays04--R3 - IVA 1.00 Unidad 1122265.62 CDP-37623 1122265.62

Detalle o justificacién de la aclaracion

Se realiza solicitud de modificacion a la OC-107428 relacionada con la prestacion del servicio integral de aseo y cafeteria DANE
Territorial Noroccidente sede Medellin, reduciendo recursos en los items Operario de aseo y cafeteria (2) y operario de mantenimiento
(1) debido a que la prestacion del servicio inicié el 18 de abril de 2023 conforme a la suscripcion del Acta de Inicio, siendo necesario la
reduccion correspondiente a 17 dias de no ejecucion.

Para y DUl
_Firma ordenador del gagto Firma de proveedor

Nombre: Daniela Velez Montoya Nombre: Carlos Andres Duarte Valenzuela
Documento: 1.039.453.675 Documento: 91.511.562 de Bucaramanga
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VANE

INFORMACION PARA TODOS

mANos

SOLICITUD DE MODIFICACION CONTRACTUAL

CODIGO: GC0O-050-PDT-002-f-001
Version: 5

Dependencia Responsable: COORDINACION ADMINISTRATIVA

|. DATOS CONTRACTUALES

No. Contrato: 107428

Fecha Orden de Compra: 10-04-2023

Tipo de contrato: ORDEN DE COMPRA AMP ASEO Y CAFETERIA IV

Contratista: UNION TEMPORAL ECOLIMPIEZA 4G N.I.T. 901676833-8

meses.

Plazo Inicial: A partir de la suscripcién del acta de inicio previo cumplimiento
de los requisitos de perfeccionamiento del contrato y hasta por nueve (9)

Valor Inicial: $ 70.322.685,89

Fecha de Inicio: 18-04-2023

Fecha de terminacidn prevista antes de la presente modificacion: 31-12-2023

Il. RELACION DE MODIFICACIONES ANTERIORES (Diligenciar enla siguiente matriz los datos sucintos de modificaciones efectuadas antes de la que se requiere con
la presente solicitud y que se precisa en el numeral Ill)

Adicién(es)

Disminucion(es) del Valor

Prérroga(s) del Plazo*

Reduccion(es) del Plazo

NA

NA

NA

NA

Suspension(es)

Prérroga de la
Suspension(es)

Cesion(es)

Terminacion
anticipada

Otros Aspectos Modificados

NA

NA

NA

NA

NA

IIl. DATOS DE LA PRESENTE MODIFICACION

MODIFICACION No. 1

Adicién Disminucion de Valor Prérroga de Plazo* Reduccién de Plazo
s Plazo de la reduccién: 17 dias comprendidos
NA Valor disminucién: $ 4.227.147,25 NA entre el 1 al 17 de abril de 2023,
NA CDP No: 37623 Fecha:08-03-2023
Fecha prevista para la terminacién en virtud de
. NA la reduccién del plazo: 31 de diciembre de
Valor total del contrato en virtud de la 2023
NA disminucién: $ 66.095.538,64
» A Prérroga ” R -
Suspensién Reinicio L, Cesion Terminacion anticipada
suspension
NA NA NA NA

* El Supervisor y/o Interventor verificé que en los casos en que la modificacién se limite tnica y exclusivamente a la prérroga del plazo contractual sin adicién de
valor, no se generaran valores adicionales a favor del contratista y a cargo de la entidad

IV. OTROS ASPECTOS A MODIFICAR:

MODIFICACION N°1

UNIDAD DE

REGION 3 - MEDELLIN - OC-107428 de 2023

DESCRIPCION CANTIDAD TIEMPO MEDIDA VR. UNITARIO VALOR TOTAL
Operarios (Tiempo Completo) 2 8,43 Mes S 2.209.129,52 S 37.245.923,71
Operario Mantenimiento 1 8,43 Mes S 2.209.129,52 $ 18.622.961,85
Jabén para loza 3 (Compra) 4 9 Mes S 4.216,11 S 151.779,96
Jabén en barra azul (Compra) 3 9 Mes S 1.453,82 S 39.253,14
Limpiador multiusos 2 (Compra) 5 9 Mes S 1.432,23 S 64.450,35
Liquido para limpiar vidrios 1 (Compra) 1 9 Mes S 3.351,81 S 30.166,29
Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) 3 9 Mes S 3.813,25 S 102.957,75
Liquido para limpiar equipos de oficina 1 (Compra) 1 9 Mes S 2.402,41 S 21.621,69
Bayetilla 2 (Compra) 3 9 Mes $ 1.135,74 $ 30.664,98
Pafio absorbente multiusos 1 (Compra) 5 9 Mes S 1.061,04 S 47.746,80




DANE mANos SOLICITUD DE MODIFICACION CONTRACTUAL CODIGO: GCO-050-PDT-002-f-001

INFORMACION PARA TODOS

Version: 5
Esponijilla 1 (Compra) 3 9 Mes S 477,11 S 12.881,97
Esponijilla 3 (Compra) 3 9 Mes S 200,00 S 5.400,00
Escoba 3 (Compra) 3 9 Mes S 1.908,43 S 51.527,61
Mango metélico escoba 1 (Compra) 1 9 Mes S 817,67 S 7.359,03
Trapero 1 (Compra) 3 9 Mes S 2.998,49 S 80.959,23
Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) 1 9 Mes S 2.117,27 S 19.055,43
Bolsas plasticas 1 (Compra) 4 9 Mes S 438,55 S 15.787,80
Bolsas plasticas 15 (Compra) 20 9 Mes S 1.056,48 S 190.166,40
Guantes 2 (Compra) 3 9 Mes S 2.261,30 S 61.055,10
Papel higiénico 4 (Compra) 10 9 Mes S 5.775,60 S 519.804,00
Café 1 (Compra) 7 9 Mes S 9.567,02 S 602.722,26
Aztcar 1 (Compra) 1 9 Mes S 4.970,28 S 44.732,52
Agua potable 4 (Compra) 3 9 Mes S 7.155,12 S 193.188,24
Greca para tintos 3 (Arrendamiento) 1 9 Mes S 15.801,20 S 142.210,80
Horno microondas de tipo industrial (Arrendamiento) 2 9 Mes S 21.468,37 S 386.430,66
Aspiradora 1 (Arrendamiento) 1 9 Mes S 14.018,83 S 126.169,47
Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento) 1 9 Mes S 27.737,20 S 249.634,80
SUBTOTAL $ 59.066.611,84
AlU 10% S 5.906.661,18
IVA 19% (1,9%) S 1.122.265,62

VALOR TOTAL ORDEN $ 66.095.538,64

V. JUSTIFICACION: Se realiza solicitud de modificacién a la OC-107428 relacionada con la prestacion del servicio integral de aseo y
cafeteria DANE Territorial Noroccidente sede Medellin, reduciendo recursos en los items Operario de aseo y cafeteria (2) y operario de
mantenimiento (1) debido a que la prestacion del servicio inicié el 18 de abril de 2023 conforme a la suscripcidn del Acta de Inicio,
siendo necesario la reducciéon correspondiente a 17 dias de no ejecucion.

En caso que aplique, tenga en cuenta que: conforme el art. 1060 del Cédigo de Comercio, el CONTRATISTA deberd mantener vigentes las garantias a que se refiere esta
modificacion y la suficiencia de las mismas. Serd de su cargo el pago de todas las primas y demds erogaciones de constitucion, mantenimiento y restablecimiento
inmediato de su monto, cada vez que se disminuya o agote por razén de las sanciones que se imponga, prérrogas o suspensiones, asi como mantener informada a su
garante de cualquier cambio del riesgo asegurado.

El area solicitante deja constancia que la presente solicitud de modificacion contractual se radica en vigencia del plazo de ejecucion.

(FIRMADO ELECTRONICAMENTE)
LEIDY CAROLINA RODRIGUEZ MUNOZ
1.128.268.060

Firma del Supervisor
Nombre: LEIDY CAROLINA RODRIGUEZ MUNOZ
Cargo: PROFESIONAL ESPECIALIZADO

(FIRMADO ELECTRONICAMENTE)
DANIELA VELEZ MONTOYA
1.039.453.675

V° B° Ordenador de Gasto
Nombre: Daniela Vélez Montoya
Cargo: DIRECTORA TERRITORIAL NOROCCIDENTE



4/5/23, 16:08 Correo: David Leandro Zapata Gil - Outlook

Daniela Velez Montoya <dvelezm@dane.gov.co>

Jue 04/05/2023 15:56

Para: Leidy Carolina Rodriguez Mufioz <Irodriguezm@dane.gov.co>;David Leandro Zapata Gil <dlzapatag@dane.gov.co>
CC: Dayana Montoya Quiroz <dmontoyag@dane.gov.co>;DANE__ PRESUPUESTO_TERRITORIALNOROCCIDENTAL_0365

<DANE_dane_presupuesto_territorialnoroccidental_0365@dane.gov.co>;Giovanny Alberto Velasquez Osorio
<gavelasquezo@dane.gov.co>

[I]J 2 archivos adjuntos (201 KB)

Cordial saludo
Remito documentos aprobados, firmados fisica y electronicamente,
Cordialmente,

Daniela Vélez Montoya

Directora Territorial Noroccidente - Sede Medellin
Departamento Administrativo Nacional de Estadistica - DANE
Tel: (604) 6052000 Ext. 413

Medellin - Antioquia

dvelezm@dane.gov.co

www.dane.gov.co

DANE R ————

INFORMACION PARA TODOS

@DANEColombia @DANE_Colombia /DANEColombia /DANEColombia www.dane.gov.co

Este mensaje de correo electronico es propiedad de DANE, puede contener informacion privilegiada o confidencial. Por
tanto, usar esta informacién y sus anexos para propositos ajenos al DANE, divulgarla a personas a las cuales no se
encuentre destinado este correo o reproducirla total o parcialmente, se encuentra prohibido en virtud de la legislacion
vigente. La Entidad no asumira responsabilidad sobre informacion, opiniones o criterios contenidos en este correo que no
estan directamente relacionados con el DANE. Si usted no es el destinatario autorizado o por error recibe este mensaje,
favor borrarlo inmediatamente y notificar al remitente.

This document is property of DANE; it may contain privileged confidential information. Therefore using this information and
its annexes for purposes different from those of DANE, distributing said information to people who are not among those for
which this email was intended, or reproducing it partially or totally is prohibited in accordance with the law available. The
organization will not assume the responsibility around the information, opinions or criteria contained in this email, if not
directly related to DANE. If you are not the authorized recipient, or you receive this message by mistake, please delete it
immediately and notify to sender.

No imprima este e-mail a menos que sea absolutamente necesario.

De: Leidy Carolina Rodriguez Muioz <lrodriguezm@dane.gov.co>

Enviado: jueves, 4 de mayo de 2023 15:47

Para: David Leandro Zapata Gil <dlzapatag@dane.gov.co>; Daniela Velez Montoya <dvelezm@dane.gov.co>
Cc: Dayana Montoya Quiroz <dmontoyag@dane.gov.co>;

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADJjZjdkZmE3LTkyNjUtNDJjNCO5YzBKLWEXYjFmNWU4NjVhOQAQAMOrH%2Bkx0Y 1FqlEywk10BiU%3D

17


https://nam10.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.dane.gov.co%2F&data=05%7C01%7Cdlzapatag%40dane.gov.co%7C42e1b693b36d4492266208db4ce1bf28%7C0d1de34daf494bf5b8ee3c3c44ce7942%7C0%7C0%7C638188305645075723%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=IlRb2XyPb5AGMBNBBNhgl0XBNlhLygz%2BXokQZ7zFk0Q%3D&reserved=0

4/5/23, 16:08 Correo: David Leandro Zapata Gil - Outlook

DANE__ PRESUPUESTO_TERRITORIALNOROCCIDENTAL_0365
<DANE_dane_presupuesto_territorialnoroccidental_0365@dane.gov.co>; Giovanny Alberto Velasquez Osorio
<gavelasquezo@dane.gov.co>

Asunto: RE: Solicitud de modificacidn contractual OC 107428

Cordial saludo:

El documento cuenta con mi aprobacién y firma electrdnica.

Nota: Mis horas de trabajo pueden ser diferentes a las tuyas, por favor no te sientas obligado a responder fuera de tus horas normales
de trabajo.

Atentamente,

LEIDY CAROLINA RODRIGUEZ MUNOZ
Coordinadora Administrativa

GIT ADMINISTRATIVO

TERRITORIAL NOROCCIDENTE - Sede Medellin
Departamento Administrativo Nacional de Estadistica - DANE
Tel: (604) 6052000 Ext. 351

Medellin - Antioquia

Irodriguezm@dane.gov.co

www.dane.gov.co

DANE DANOS @ GOBIERNO DE COLOMBIA

INFORMACION PARA TODOS

@DANEColombia a @DANE_Colombia n /DANEColombia m /DANEColombia www.dane.gov.co

Este mensaje de correo electronico es propiedad de DANE, puede contener informacion privilegiada o confidencial. Por
tanto, usar esta informacién y sus anexos para propésitos ajenos al DANE, divulgarla a personas a las cuales no se
encuentre destinado este correo o reproducirla total o parcialmente, se encuentra prohibido en virtud de la legislacién
vigente. La Entidad no asumira responsabilidad sobre informacion, opiniones o criterios contenidos en este correo que no
estan directamente relacionados con el DANE. Si usted no es el destinatario autorizado o por error recibe este mensaje,
favor borrarlo inmediatamente y notificar al remitente.

This document is property of DANE; it may contain privileged confidential information. Therefore using this information and
its annexes for purposes different from those of DANE, distributing said information to people who are not among those for
which this email was intended, or reproducing it partially or totally is prohibited in accordance with the law available. The
organization will not assume the responsibility around the information, opinions or criteria contained in this email, if not
directly related to DANE. If you are not the authorized recipient, or you receive this message by mistake, please delete it
immediately and notify to sender.

No imprima este e-mail a menos que sea absolutamente necesario.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADJjZjdkZmE3LTkyNjUtNDJjNCO5YzBKLWEXYjFmNWU4NjVhOQAQAMOrH%2Bkx0Y 1FqIEywk10BiU%3D  2/7


https://nam10.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.dane.gov.co%2F&data=05%7C01%7Cdlzapatag%40dane.gov.co%7C42e1b693b36d4492266208db4ce1bf28%7C0d1de34daf494bf5b8ee3c3c44ce7942%7C0%7C0%7C638188305645075723%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=IlRb2XyPb5AGMBNBBNhgl0XBNlhLygz%2BXokQZ7zFk0Q%3D&reserved=0

4/5/23, 16:08 Correo: David Leandro Zapata Gil - Outlook

De: David Leandro Zapata Gil <dlzapatag@dane.gov.co>

Enviado: jueves, 4 de mayo de 2023 15:43

Para: Daniela Velez Montoya <dvelezm@dane.gov.co>

Cc: Dayana Montoya Quiroz <dmontoyaq@dane.gov.co>;

DANE__ PRESUPUESTO_TERRITORIALNOROCCIDENTAL_0365
<DANE_dane_presupuesto_territorialnoroccidental_0365@dane.gov.co>; Giovanny Alberto Velasquez Osorio
<gavelasquezo@dane.gov.co>; Leidy Carolina Rodriguez Muioz <lrodriguezm@dane.gov.co>

Asunto: RE: Solicitud de modificacidn contractual OC 107428

Cordial saludo, Dir. Daniela:

En atencidn a la solicitud de modificacién contractual OC 107428, remito documentos para su revisién y
firma.

Los doc. tienen el Vo.Bo. de las areas correspondientes (trazabilidad).
Por su atencidn gracias.

Atentamente,

DAVID LEANDRO ZAPATA GIL

Profesional Universitario

Compras Publicas Adg. de B&S

GIT Administrativo

Territorial Noroccidente

Departamento Administrativo Nacional de Estadistica - DANE
Tel: (604) 605 20 00 Ext. 308

Medellin - Antioquia, Colombia

dizapatag@dane.gov.co

www.dane.gov.co

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADJjZjdkZmE3LTkyNjUtNDJjNCO5YzBKLWEXYjFmNWU4NjVhOQAQAMOrH%2Bkx0Y 1FqlEywk10BiU%3D  3/7


https://nam10.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.dane.gov.co%2F&data=05%7C01%7Cdlzapatag%40dane.gov.co%7C42e1b693b36d4492266208db4ce1bf28%7C0d1de34daf494bf5b8ee3c3c44ce7942%7C0%7C0%7C638188305645075723%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=IlRb2XyPb5AGMBNBBNhgl0XBNlhLygz%2BXokQZ7zFk0Q%3D&reserved=0

4/5/23, 16:08 Correo: David Leandro Zapata Gil - Outlook

DANE mANOS @j GOBIERNO DE COLOMEIA

INFORMACION PARA TODOS

@DANEColombia a @DANE_Colombia n /DANEColombia a /DANEColombia www.dane.gov.co

Este mensaje de correo electrénico es propiedad de DANE, puede contener informacién privilegiada o confidencial. Por
tanto, usar esta informacion y sus anexos para propésitos ajenos al DANE, divulgarla a personas a las cuales no se
encuentre destinado este correo o reproducirla total o parcialmente, se encuentra prohibido en virtud de la legislacion
vigente. La Entidad no asumira responsabilidad sobre informacién, opiniones o criterios contenidos en este correo que no
estan directamente relacionados con el DANE. Si usted no es el destinatario autorizado o por error recibe este mensaje,
favor borrarlo inmediatamente y notificar al remitente.

This document is property of DANE; it may contain privileged confidential information. Therefore using this information and
its annexes for purposes different from those of DANE, distributing said information to people who are not among those for
which this email was intended, or reproducing it partially or totally is prohibited in accordance with the law available. The
organization will not assume the responsibility around the information, opinions or criteria contained in this email, if not
directly related to DANE. If you are not the authorized recipient, or you receive this message by mistake, please delete it
immediately and notify to sender.

No imprima este e-mail a menos que sea absolutamente necesario.

De: Giovanny Alberto Velasquez Osorio <gavelasquezo@dane.gov.co>

Enviado: jueves, 4 de mayo de 2023 15:37

Para: Leidy Carolina Rodriguez Mufioz <Irodriguezm@dane.gov.co>

Cc: Daniela Velez Montoya <dvelezm@dane.gov.co>; David Leandro Zapata Gil <dlzapatag@dane.gov.co>; Dayana
Montoya Quiroz <dmontoyag@dane.gov.co>; DANE__ PRESUPUESTO_TERRITORIALNOROCCIDENTAL_0365
<DANE_dane_presupuesto_territorialnoroccidental_0365@dane.gov.co>

Asunto: RE: Solicitud de modificacién contractual OC 107428

Cordial saludo Coordinadora,
La modificacion contractual cuenta con el visto bueno juridico.

Atentamente,

GIOVANNY ALBERTO VELASQUEZ OSORIO

Administrativo Nacional de Estadistica — DANE

www.dane.gov.co
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4/5/23, 16:08 Correo: David Leandro Zapata Gil - Outlook

DAN E D AROS @ GOBIERNO DE COLOMBIA

INFORMACION PARA TODOS

@DANECoIombia D@DANE_C:}Zombia ﬂ.-"D-ANECoIornbia E.f’DANECoIombla www.dane.gov.co

Este mensaje de correo electronico es propiedad de DANE, puede contener informacion privilegiada o confidencial. Por
tanto, usar esta informacién y sus anexos para propésitos ajenos al DANE, divulgarla a personas a las cuales no se
encuentre destinado este correo o reproducirla total o parcialmente, se encuentra prohibido en virtud de la legislacién
vigente. La Entidad no asumira responsabilidad sobre informacion, opiniones o criterios contenidos en este correo que no
estan directamente relacionados con el DANE. Si usted no es el destinatario autorizado o por error recibe este mensaje,
favor borrarlo inmediatamente y notificar al remitente.,

This document is property of DANE; it may contain privileged confidential information. Therefore using this information and
its annexes for purposes different from those of DANE, distributing said information to people who are not among those for
which this email was intended, or reproducing it partially or totally is prohibited in accordance with the law available. The
organization will not assume the responsibility around the information, opinions or criteria contained in this email, if not
directly related to DANE. If you are not the authorized recipient, or you receive this message by mistake, please delete it
immediately and notify to sender.

No imprima este e-mail a menos que sea absolutamente necesario.

De: Dayana Montoya Quiroz <dmontoyag@dane.gov.co>

Enviado: jueves, 4 de mayo de 2023 15:23

Para: Leidy Carolina Rodriguez Mufioz <lrodriguezm@dane.gov.co>; Giovanny Alberto Velasquez Osorio
<gavelasquezo@dane.gov.co>; DANE__PRESUPUESTO_TERRITORIALNOROCCIDENTAL_0365
<DANE_dane_presupuesto_territorialnoroccidental_0365@dane.gov.co>

Cc: Daniela Velez Montoya <dvelezm@dane.gov.co>; David Leandro Zapata Gil <dlzapatag@dane.gov.co>
Asunto: RE: Solicitud de modificacién contractual OC 107428

Cordial saludo,

Revisado, no hay observaciones.
Atentamente.

Dayana Montoya Quiroz

Profesional Universitario

Grupo Interno de Trabajo Administrativo

Presupuesto

Departamento Administrativo Nacional de Estadistica (DANE)
Tel: 6052000 Ext. 317

Medellin-Antioquia

dmontoyag@dane.gov.co_

www.dane.gov.co
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4/5/23, 16:08 Correo: David Leandro Zapata Gil - Outlook

DANE mANOS @j GOBIERNO DE COLOMBIA

INFORMACION PARA TODOS

@DANEColombia u @DANE_Colombia n /DANEColombia E /DANEColombia www.dane.gov.co

Este mensaje de correo electronico es propiedad de DANE, puede contener informacién privilegiada o confidencial. Por
tanto, usar esta informacion y sus anexos para propdsitos ajenos al DANE, divulgarla a personas a las cuales no se
encuentre destinado este correo o reproducirla total o parcialmente, se encuentra prohibido en virtud de la legislaciéon
vigente. La Entidad no asumira responsabilidad sobre informacién, opiniones o criterios contenidos en este correo que no
estan directamente relacionados con el DANE. Si usted no es el destinatario autorizado o por error recibe este mensaje,
favor borrarlo inmediatamente y notificar al remitente.

This document is property of DANE; it may contain privileged confidential information. Therefore using this information and
its annexes for purposes different from those of DANE, distributing said information to people who are not among those for
which this email was intended, or reproducing it partially or totally is prohibited in accordance with the law available. The
organization will not assume the responsibility around the information, opinions or criteria contained in this email, if not
directly related to DANE. If you are not the authorized recipient, or you receive this message by mistake, please delete it
immediately and notify to sender.

No imprima este e-mail a menos que sea absolutamente necesario.

De: Leidy Carolina Rodriguez Mufoz <lrodriguezm@dane.gov.co>

Enviado: jueves, 4 de mayo de 2023 15:04

Para: Giovanny Alberto Velasquez Osorio <gavelasquezo@dane.gov.co>;
DANE__PRESUPUESTO_TERRITORIALNOROCCIDENTAL_0365
<DANE_dane_presupuesto_territorialnoroccidental _0365@dane.gov.co>

Cc: Daniela Velez Montoya <dvelezm@dane.gov.co>; David Leandro Zapata Gil <dlzapatag@dane.gov.co>
Asunto: Solicitud de modificacidn contractual OC 107428

Cordial saludo Abogado y presupuesto:

Solicito su colaboracion con la revision y gestiéon de la Modificacién Nro. 1 de la OC 107428 de 2023.

Nota: Mis horas de trabajo pueden ser diferentes a las tuyas, por favor no te sientas obligado a responder fuera de tus horas normales
de trabajo.

Atentamente,

LEIDY CAROLINA RODRIGUEZ MUNOZ
Coordinadora Administrativa

GIT ADMINISTRATIVO

TERRITORIAL NOROCCIDENTE - Sede Medellin
Departamento Administrativo Nacional de Estadistica - DANE
Tel: (604) 6052000 Ext. 351

Medellin - Antioquia

Irodriguezm@dane.gov.co
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4/5/23, 16:08 Correo: David Leandro Zapata Gil - Outlook

www.dane.gov.co

DANE mANOS @ GOBIERNO DE COLOMEIA

INFORMACION PARA TODOS

[€) eoanecoombia [ @oane_coiombia [ /oanecoombia [ /oanECoiombia  www.dane.gov.co

Este mensaje de correo electrénico es propiedad de DANE, puede contener informacién privilegiada o confidencial. Por
tanto, usar esta informacién y sus anexos para propésitos ajenos al DANE, divulgarla a personas a las cuales no se
encuentre destinado este correo o reproducirla total o parcialmente, se encuentra prohibido en virtud de la legislacién
vigente. La Entidad no asumira responsabilidad sobre informacién, opiniones o criterios contenidos en este correo que no
estan directamente relacionados con el DANE. Si usted no es el destinatario autorizado o por error recibe este mensaje,
favor borrarlo inmediatamente y notificar al remitente.

This document is property of DANE; it may contain privileged confidential information. Therefore using this information and
its annexes for purposes different from those of DANE, distributing said information to people who are not among those for
which this email was intended, or reproducing it partially or totally is prohibited in accordance with the law available. The
organization will not assume the responsibility around the information, opinions or criteria contained in this email, if not
directly related to DANE. If you are not the authorized recipient, or you receive this message by mistake, please delete it
immediately and notify to sender.

No imprima este e-mail a menos que sea absolutamente necesario.
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gl

Nacion

Reporte Compromiso Presupuestal de Gasto
Comprobante

Usuario Solicitante:

Unidad 6 Subunidad

MHltdiaz

Ejecutora Solicitante:

Fecha y Hora Sistema:

04-01-01-00E

LADY TATIANA DIAZ GARZON
DANE REGIONAL MEDELLIN

2023-05-05-10:04 a. m.

REGISTRO PRESUPUESTAL DEL COMPROMISO

Con base en el CDP No: 37623 de fecha 2023-03-08. Se hizo el registro presupuestal con el siguiente detalle

Namero:

53723 Fecha Registro:

2023-04-10

Unidad / Subunidad Ejecutora:

04-01-01-00E DANE REGIONAL MEDELLIN

Vigencia Presupuestal

Actual Estado:

Generado

Tipo de Moneda:

COP-Pesos

Tasa de Cambio:

0,00

Valor Inicial: 70.322.685,89|Valor Total Operaciones: -4.227.147,25 Valor Actual: 66.095.538,64|Saldo x Obligar: 66.095.538,64

TERCERO ORIGINAL
Identificacion: NIT | 901676833|Razén Social: |UNION TEMPORAL ECOLIMPIEZA 4G |Medio de Pago: |Abono en cuenta

CUENTA BANCARIA
NGmero: | 29100007489|Banco: |BANCOLOMBIA S.A. |Tip0: |Ahorro Estado: |Activa

ORDENADOR DEL GASTO
Identificacion: I 1039453675|Nombre: DANIELA VELEZ MONTOYA Cargo: |D|RECTOR TERRITORIAL
CAJA MENOR VIATICOS DOCUMENTO SOPORTE
Identificacion: Fecha de Registro: Genera Viaticos: No (l\:lzmissi(?::citud de Numero: 0ODC107428 Tipo: ggg;?:&%lslz Fecha: 2023-04-10
DE SERVICIOS
ITEM PARA AFECTACION DE GASTO
DEPENDENCIA POSICION CATALOGO DE GASTO FUENTE RECURSO SITUAC.
OGOAESTD(?S’\‘E MEDELLIN 23);3);:&2-008-005 SERVICIOS DE Nacion 10 CSF FECHA OPERACION VALOR INICIAL OP\I/EARLA%TC')N VALOR ACTUAL SALDO X OBLIGAR
2023-05-05 70.322.685,89 -4.227.147,25
Total: 70.322.685,89 -4.227.147,25 66.095.538,64 66.095.538,64

Objeto: Contratar el servicio integral de aseo y cafeteria para las sedes del DANE Territorial Noroccidente de conformidad con los lineamientos establecidos en el AMP de aseo y cafeteria y sus regiones de cobertura
PLAN DE PAGOS
DEPENDENCIA DE AFECTACION DE PAC POSICION DEL CATALOGO DE PAC FECHA VALOR A PAGAR SALDO POR OBLIGAR LINEA DE PAGO

00E DANE MEDELLIN PAC 1-2 ANC - GASTOS GENERALES NACION CSF 2023-05-10 3.586.484,51 3.586.484,51|NINGUNO
00E DANE MEDELLIN PAC 1-2 ANC - GASTOS GENERALES NACION CSF 2023-06-08 7.813.631,76 7.813.631,76|NINGUNO
00E DANE MEDELLIN PAC 1-2 ANC - GASTOS GENERALES NACION CSF 2023-07-07 7.813.631,76 7.813.631,76|NINGUNO
00E DANE MEDELLIN PAC 1-2 ANC - GASTOS GENERALES NACION CSF 2023-08-14 7.813.631,76 7.813.631,76|NINGUNO
00E DANE MEDELLIN PAC 1-2 ANC - GASTOS GENERALES NACION CSF 2023-09-11 7.813.631,76 7.813.631,76|NINGUNO
00E DANE MEDELLIN PAC 1-2 ANC - GASTOS GENERALES NACION CSF 2023-10-12 7.813.631,76 7.813.631,76|NINGUNO
00E DANE MEDELLIN PAC 1-2 ANC - GASTOS GENERALES NACION CSF 2023-11-10 7.813.631,76 7.813.631,76|NINGUNO
00E DANE MEDELLIN PAC 1-2 ANC - GASTOS GENERALES NACION CSF 2023-12-08 7.813.631,76 7.813.631,76|NINGUNO
00E DANE MEDELLIN PAC 1-2 ANC - GASTOS GENERALES NACION CSF 2023-12-27 7.813.631,81 7.813.631,81|NINGUNO

DAYANA
MONTOYA QUIROZ
MONTOYA QUIROZ Fecha: 2023.05.05 1026:19-0500

Firmado digitalmente por DAYANA

FIRMA(S) RESPONSABLE(S)
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